HFB050078 Details PDF
Kopiereg © 2020 Betroubare verspreider van elektroniese komponente
E-pos: Info@infinity-electronic.com
Adres: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hong Kong
Pulse Electronics Corporation HFB050078 Pulse Electronics Corporation Verskaffer Pulse Electronics Corporation Verspreider
Pulse Electronics Corporation
Beeld kan voorstelling wees. Sien spesifikasies vir
produkinligting.
ONDERDEEL NOMMER HFB050078
VERVAARDIGER Pulse Electronics Corporation
BESKRYWING BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Versoek voorraad verifikasie / RoHS nie-voldoen
HOEVEELHEID BESKIKBAAR 55 pcs
DATABLAD
REEKS -
VERLIESVERLIES (MIN) 15dB
FASE VERSKIL -
PAKKET / SAAK Module
MOUNTING TYPE Chassis Mount
VOGGEVOELIGHEIDSVLAK (MSL) 1 (Unlimited)
LEI VRYE STATUS / ROHS STATUS Request inventory verification / RoHS non-compliant
IMPEDANSIE - ONGEBALANSEERDE / GEBALANSEERDE 50 / 78 Ohm
FREKWENSIEREEKS 1MHz ~ 1.2GHz
GEDETAILLEERDE BESKRYWING RF Balun 1MHz ~ 1.2GHz 50 / 78 Ohm Module
HFB050078
Onderdeel nommer: HFB050078
Vervaardiger / Brand: Pulse Electronics Corporation
Produk Beskrywing BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/78 MODULE
Inligtingsblaaie:
RoHs Status Versoek voorraad verifikasie / RoHS nie-voldoen
Voorraadvoorwaarde 55 pcs stock
Stuur Van Hong Kong
Verskeping manier DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
HFB050078.pdf
VERSOEK VIR KWOTASIE
Spesifikasies van HFB050078
HFB050078.pdf
Verwante Tags
Verwante Produkte
HFB095052-100
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  FERRITE CORE HINGED
Op voorraad:  788865 pcs
RFQ
HFB050150
vervaardigers:  Pulse Electronics Corporation
beskrywing:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ MODULE
Op voorraad:  196 pcs
RFQ
HFB095051-200
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  FERRITE CORE 120 OHM SOLID
Op voorraad:  151009 pcs
RFQ
HFB075100A
vervaardigers:  Pulse Electronics Corporation
beskrywing:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Op voorraad:  171 pcs
RFQ
HFB123049-000
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  FERRITE CORE 50 OHM SOLID 4.88MM
Op voorraad:  173436 pcs
RFQ
HFB DEMO K-410
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  KIT EMI CLAMP-ON AND BEAD CORE
Op voorraad:  3508 pcs
RFQ
HFB075024-000
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  FERRITE CORE 124 OHM SOLID 2.4MM
Op voorraad:  229428 pcs
RFQ
HFB075100B
vervaardigers:  Pulse Electronics Corporation
beskrywing:  BALUN ADAPT 75 TO 100 OHM B PBC
Op voorraad:  169 pcs
RFQ
HFB-R
vervaardigers:  Bussmann (Eaton)
beskrywing:  FUSE HOLDER CART 32V 30A IN LINE
Op voorraad:  8509 pcs
RFQ
HFB050100
vervaardigers:  Pulse Electronics Corporation
beskrywing:  BALUN 1MHZ-1.2GHZ 50/100 MODULE
Op voorraad:  203 pcs
RFQ
HFB095051-100
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  FERRITE CORE 64 OHM SOLID 5.08MM
Op voorraad:  202983 pcs
RFQ
HFB075025-000
vervaardigers:  Laird Technologies
beskrywing:  FERRITE CORE 157 OHM SOLID
Op voorraad:  625955 pcs
RFQ